MUNICIPALIDAD DE SjkN NICOLAS COPAN
DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA
DE PRESENTACION: 06 de Sep

NUMERO DE CHEQUE: 11006247

tiembre del 2016

ompra de omalitos para
elaboracion de recuerdos para
miembros de Mision Bautista Americana
que construyen viviendas solidarias en
el municipio
Compra de 6 pares de guantes para uso
en crematorio municipal

Rec S/N

180.00 03 7 12 200 290 291

Maria Argelia Chavez

25/08/2016 |Ferreteria Lempira 118812 360.00 02 01 11 300 390 399

606619 499.99 03 09 a2 500 570 573

25/08/2016

Inversiones Ayala Alvarenga

Compra de combustible policia

26/08/2016

Inversiones Ayala Alvarenga

Compra de combustible vice-alcalde

201637

500.00

01

08

12

300

350

356

26/08/2016

Panaderia Monte de de Sion

compra de Galletas, pichardin para
arreglos para despedida de gringos

58

333.00

03

07

12

300

310

311

28/08/2016

Package Liquor Store

Compra de 24 botes con agua para uso
en evento de inaguracion

24521

220.00

03

07

12

300

310

311

29/08/2016

Bodega Pefia

Compra de paquetes de bolsa de basura
para barril

167502

250.00

30/08/2016

Plaza San Marcos

Compra de combustible |Izuzu Dmax

16990

500.00

01

08

12

300

350

356

30/08/2016

Maria Ondina Mejia

Compra de encurtido para acompanar
tamales para refrigerio evento
inaguracion proyecto iluminacion de
Estadio de futbol Las Ranas domingo 28
de agosto 2016

5740

500.00

03

07

12

300

310

311

31/08/2016

Inversiones Ayala Alvarenga

Compra de combustible moto asignada
al departamento de Unidad Ambiental

202561

500.00

04

01

12

300

350

356

31/08/2016

Inversiones Ayala Alvarenga

Compra de combustible Izuzu Dmax

202562

500.00

01

08

12

300

350

356

31/08/2016

Leny Marisol Navarrete

gastos de movilizacion y alimentacion
en viaje santa rosa copan.

5741

350.00

01

08

12

200

270

272

31/08/2016

Denia Iveth mejia

gastos de movilizacion a la entrada
copan a realizar tramites bancarios.

5743

60.00

01

08

12

200

270

272

31/08/2016

Denia Iveth mejia

gastos de movilizacion y alimentacion
viaje santa rosa copan a capacitacion
convocada por el TSC.

5742

350.00

01

08

12

200

270

272

31/08/2016

Jenny Zulema Benitez

gastos de movilizacion a la entrada
copan, Bodega Pefa y Ferreteria
Lempira seguimiento del Proyecto de
Construccion de viviendas con apoyo de
Brigada Norteamericana

5744

60.00

01

08

12

200

270

272




Gastos de transporte y alimentacion

31/08/2016 |Jenny Zulema Benitez Asistencia a capacitacion a santa rosa 5746 300.00 01 08 12 200 270 272

31/08/2016 |taller de mecanica Ricardo |Cambio de bomba del hidrahulico 32 200.00 03 09 12 500 570 5§73

31/08/2016 |Hevin Claros Reembolso pago parqueo y peaje 5745 170.00 01 08 12 300 390 399
Ayuda para realizarse examenes a su
hija Kenia Aracely Alvarado, aldea

31/08/2016 |Argelia Contreras Santa Teresa 5747 500.00 03 02 12 500 570 573

02/09/2016 |Comedor los Naranjos Pago de Alimentacion Hevin 2902 230.00 01 08 12 200 270 272
compra de pan para reunion de

02/09/2016 |[Francis Polanco COMICACOL Rec S/N 50.00 03 07 12 300 310 311
Subsidio para traslado de viveres para
personas de escasos recursos de aldea

03/09/2016 |Juan Andres Benitez Nueva Concepcion 5748 250.00 03 07 12 500 510 517
Compra de pan para reunion de

05/09/2016 |Francis Polanco corporacion municipal Rec S/N 50.00 03 07 12 300 310 311
Pago de Lavado general a vehiculo

05/09/2016 |Car Was y Llantera Kikes municipal. Rec S/N 280.00 03 09 12 500 570 573

05/09/2016 |Car Was y Llantera Kikes Cambio de aceite y lavado de moto Rec S/N 220.00 03 09 12 500 570 573
Reparacion de llantas moto de la

05/09/2016 |Car Was y Llantera Kikes patrulla Rec S/N 175.00 03 09 12 500 570 573
Gastos de fransporte a la Entrada, al
foro "El sistema tributario ¢ un
instrumento para el desarrollo sostenible
o un generador de pobreza?, invitado

05/09/2016 |Denia Iveth mejia por OCCDIH 5749 60.00 01 08 12 200 270 272

Car Was y Lubricentro Aplicacion de 1/4 de aceite hidraulico

05/06/2016 [Miguelito vehiculo municipal 9826 150.00 01 08 12 200 240 243
Gastos de alimentacion y transporte a 4

06/09/2016 |Hevin Claros San Pedro sula a compra de repuesto 5750 500.00 01 08 12 200 270 272

Total

L. 8,297.99
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MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLAS COPAN
DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA
O DE CHEQUE: 11001869 g L FECHA DE PRESENTACION tiembre del 2016

06/09/2016 |Pollo Angie Pago de alimentacion Yeni, Leni, Hevin 5506 273.00 01 08 12 200 270 272
Estacion de servicio Puma

06/09/2016 |Santa Fe Compra de combustible alcalde 45233 500.00 01 08 12 300 350 356

06/09/2016 |EI Café de las Velas Pago de alimentacion Alcalde 2608 131.00 01 08 12 200 270 272
Estacion de servicio Shell La

06/09/2016 |Entrada Compra de combustible |zuzu Dmax 21318 500.00 01 08 12 300 350 356

Gastos de transporte a santa rosa al
ministerio del trabajo a realizar calculos
de prestaciones de empleados
07/09/2016 |Denia Iveth mejia municipales 5752 300.00 01 08 12 200 270 272

07/09/2016 |Representaciones DAK Compra de 13 Botellones con agua 18345 390.00 03 07 12 300 310 311

Compra de 4 bolsas de pan para
periodistas que estuvieron en foro
07/09/2016 |Francis Polanco Telemas. Rec S/N 100.00 03 07 12 300 310 311

Pago de Alimentacionpara camarografos
y personal de canal 13, transmision foro

08/09/2016 [Merendero la Antorcha con Sr. Alcalde en parque central 182 414.00 03 07 12 300 310 311
Compra de Papeleria y utiles de oficina
para uso municipal (resma 4

08/09/2016 |Variedades Sophia papel,resistol, cartulina) Rec S/N 480.00 01 08 12 300 390 391
Compra de Cloro, Mechas, escobas,

08/09/2016 |Pulperia Isabela desodorante, papel, cepillo Rec S/N 493.00 01 08 12 300 390 391
Compra de Vasos, pan, vainilla, jugo,

08/09/2016 |Pulperia Isabela frescos, viscotelas Rec S/N 489.00 03 07 12 300 310 311
Gastos d etransporte a la Entrada a

08/09/2016 [Luis Miranda tramites bancarios 5751 60.00 01 08 12 200 270 272

Pago jornal chapia predio de crematorio
semana del 29 de agosto al 03 de
Arturo Garcia septiembre 2016 5753 480.00 01 08 12 100 120 122
Pago confeccion de un uniforme para
nifio delkinder hjo de la Sra: Suyapa

Delmi Marleni Murillo Portillo 5754 150.00 03 02 12 500 570 573

Compra de 3 pares de guantes para uso

09/09/2016 |Ferreteria Lempira en crematorio municipal 121850 300.00 02 01 11 300 390 399
Compra de Bolsa para basureros para p

10/09/2016 |[Inversiones Chavarria uso municipal 6887 500.00 01 08 12 300 390 399
Compra de un pastel para cumplearios

10/09/2016 |Skandia de kristel (empleada municipal) 3894 450.00 03 07 12 300 310 311

10/09/2016 |Glenda Ondina Mejia Compra de pan para reunion de FLUID Rec S/N 75.00 03 07 12 300 310 311




Ayuda al 8r: Jose Salvador Ramos para
realizar examen tipo hemograma al Sr:

12/00/2016  |Jose Balvador Ramos Joso Efrain Castafieda 5755 200.00 03 02 12 500 570 573
Ayuda para traslado de una docena de
ropa para nifios de escasos recursos
12/00/2061 |Juan Andres Benitez economicos de la comunidad el carmen. 5756 500.00 03 02 12 500 570 573
12/00/2016 |Inversiones Ayala Alvarenga [Compra de combustible policia 609612 500.00 03 09 12 500 570 573
: Gastos de transporte a santa rosa a la
secretaria del trabajo a retirar calculos
de prestaciones laborales de empleados
12/09/2016 |Denia Iveth mejia municipales 5757 300.00 01 08 12 200 270 272
Pago Alimentacion personal municipal
en evento Inaguracion lluminacion de
12/09/2016 |Jose orlando Chavez areas deportivas( decoracion ) 5758 330.00 03 07 12 300 310 31
Compra de combustible moto asignada
13/09/2016 [Inversiones Ayala Alvarenga |al departamento de catastro 204970 01 05 12 300 350 356
Total
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MUNICIPALIDAD DE.SAN NICOLAS COPAN
DETALLE DE LIQUIDACION DE CAJA CHICA

NUMERO DE CHEQUE: 11006265

FECHA DE PRESENTACION: 21 de Septiembre del

ompra de Sturofoam para decorar set
de transmicion FORO en el parque
06/09/2016 |Carifiiitos central 883 60.00 01 08 12 300 380 391
Compra de Ramo Flores, Rama, plato
navidefio para arreglo de mesa usado
Agencia y Distribuidora para transmision de FORO en el parque
06/09/2016 |Occidental central 53463 390.00 01 08 12 300 390 391
11/09/2016 |Inversiones Ayala Alvarenga |Compra de combustible vice-alcalde 204715 500.00 01 08 12 300 350 356
13/09/2016 |Salvador Pineda Pago jornal Chapia terreno Municipal Rec S/N 360.00 01 08 12 100 120 122
14/09/2016 [PLASTYMAS Compra de Naylon 7463 75.00 01 08 12 300 390 391
Mano de obra reparacion de carpas y
14/09/2016 |[Gerson Mariel Sanabria sillas secretariales de la municipalidad 5759 450.00 01 08 12 200 240 243
compra de 4 galones de Azistin para
14/09/2016 |M Adelina Aragon aseo en uso municipal Rec S/N 500.00 01 08 12 300 380 391
Cambio de retenedor, reparacion
14/09/2016 |Taller y repuestos Amilcar alternador 1638 350.00 03 09 12 500 570 573
Compra de pan para reunion de
16/06/2016 |[Reina Roxani Polanco Procutores de café Rec S/N 100.00 03 07 12 300 310 311
16/09/2016 |Hevin Claros Reembolso pago peaje y parqueo 5760 125.00 01 08 12 300 390 399
16/09/2016 |[Hevin Claros Reembolso pago peaje y parqueo 5761 137.00 01 08 12 300 390 399
Pago jornal limpieza de calles del casco
16/09/2016 |Maria Isabel contreras urbano 5762 360.00 01 08 12 100 120 122
Pago jornal limpieza de calles del casco
16/09/2016 |Elodia Orellana urbano 5763 360.00 01 08 12 100 120 122
Compra de combustible vehiculo de la
17/09/2016 |Inversiones Ayala Alvarenga |policia 610578 500.00 03 09 12 500 570 573
Compra de pan para reunion de
19/09/2016 |Glenda Ondina Mejia corporacion municipal Rec S/N 100.00 03 07 12 300 310 311
19/09/2016 [Catarino santos Castafieda |Ayuda para compra de medicamento Rec S/N 200.00 03 02 12 500 570 573
Gastos de transporte a la Entrada a
20/09/2016 |Denia Iveth mejia realizar pagos pendientes 5764 60.00 01 08 12 200 270 272
20/09/2016 |Yenny Zulema Benitez Gastos de transporte a la Entrada 5765 60.00 01 08 12 200 270 272
20/09/2016 |Jose Luis Bautista Pago de Publicidad 5766 500.00 01 08 12 200 260 266
Gastos de transporte a la Entrada a
20/09/2016 |Leny Marisol Navarrete realizar tramites bancarios 5767 60.00 01 08 12 200 270 272
Estacion de servicio Shell La
20/09/2016 |Entrada Compra de combustible |zuzu Dmax 22126 500.00 01 08 12 300 350 356
Estacion de servicio Puma |Compra de combustible para viaje a
20/09/2016 |Santa Fe santa rosa a reunion (alcalde) 46942 500.00 01 08 12 200 270 272




Pago renta de casa de habitacion

300.00

02

12

500

570

573

21/09/2016 |Jesus Bernando Aguilar hospedaje para gringos 5769 03
Gastos de alimentacion viaje a San
21/09/2016 [Hevin Claros Pedro Sula 5768 100.00 01 08 12 200 270 272
21/09/2106 [Representaciones DAK Compra de 15 botellones con agua 18857 450.00 03 07 12 300 310 311
Compra de pan para mandar a velorio
de la sefiora Angela, mama de Gladis
21/09/2016 |Francis Polanco Sub Rec S/N 200.00 03 07 12 300 310 311
21/09/2016 |Carifitos Compra de un Arreglo floral 897 500.00 01 08 12 300 390 391
Estacion de servicio Puma
21/09/2016 [Quimistan compra de combustible 1zuzu Dmax 41933 356

Total
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